
SPRÁVA SILNICn
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 3i Lipenská 753/120, 779 00 0lomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11 .2002

Objednávka č.: 280220023
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Ing. Petr Kubík
Lipenská 753/120 Praskova737]1
779 00 0lomouc-Hodolany 779 00 0lomouc
IčO: 70960399 IČO: 74552333
Dlč: CZ70960399

Dodací Itíůta 29.07.2022

Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

30

o

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Kostelecká

796 0l Prostějov

Dle cenové nabídky ze dne 22.5.2022 objednáváme u Vás vypracování dokumentace ke kácení 78 ks třešní
rostoucích na pozemku p.č. 421/1 v k.ú. Žešov

rPopis

Dokumentace s lokalizací dřevin

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Kostelecká 912/55

796 0l Prostějov912/55

PočetiMJiCenaMJiSazba% iDph Cena celkem

1,00 ks 36400,0 0 0,00 36 400,00
o

í,oo ks 34800,0
o

Hodnocení vlivu podle §67 odst.l zák. 1 14/1992 o 0,00 34 800,00

sp

Závazná cena objednávky: 71 200,00

příkazce operace

Dne: 14.06.2022

Správa siin?ie Olomouckého kraje
p?.'k«ivá or7ranizace

Střeisko úiby Jih ,Vyd&vil
Kos tel«?M 91 2/ 5 5 - 7 9 6 0l ProM3 "?'?lefo nl

:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plněm pořizuje pro poířeby související výlučně s činnosíí veřelné správy, při ríž není považován za osobu
povinnou k dani i přesío, že má platnou regisíraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, ze poskytovatel plněrí (zhoíovitel) nepoužiie režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážmch prací příjemci plněrí (objednaíeli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plněnl, uplaírí daň na výstupu, daň přizná a zaplaU.


